
Republika e Kosoves Komun 

KOMUNA E ISTOGUT-Njesia e Prokvrimit, te cilen e pgrfaqeson menaxherja, 
Zize Bujupaj, Adresa Rruga "Fadil Feratj" Nr. 121 . , ,  (ne vazhdim "Autoriteti 
Kontraktues"), ne n jWn an&; 

dhe 

"DELFIN AUTO" Shpk - nga Llapllasella, Komuna e Graqanices, te cilen e 
perfaqeson z. Lorik Xhambazi ne cilesine e drejtorit te ndermarrjes me nr. te 
Rexh. Biznesit 71323080(ne vazhdim "Furnizuesi"), ne anen tjetk, jane pajtuar 
te lidhin nje kontrate publike per furnizimet e shenuara me poshte: 

C ,  ' 

"BLERJA E NJE AUTOAMBULANTE PER NEVOJA TE SHTEPISE SE 
KOMUNITETEVE" LOT I 

"BLERJA E NJE AUTOMJETI - XHlP PER NEVOJA TE SHERBIMIT TE 
VAKSlONlMlT PER QMF-ne" LOT 2 

Neni 1 Lenda: 

Nr. I prokurimit 

Nr. I brendshem 

. . . .  Lenda e kontrates do te jete: . i , , . , 
. , 

1 .  . , .. , 

"BLERJA E NJE AUTOAMBULANT6 PER NEVOJA TE SHTEPISE SE 
. . .  . . . . . .  .? . 

KOMUNITETEVE" - LOT 1 . . . .  . ' I ,  

, .  , , . . . .  . .'. , ' 8  . ,~ , ? . ,  :. , 
, . 

633 - 18 - 4467-121 CI1 I C14 

6331 0181 015-Rl 121 

"BLERJA E NJE AUTOMJETI - XHlP PER NEVOJA TE SHERBIMIT TE 
VAKSlONlMlT PER QMF-ne" - LOT 2 , 

Neni 2 Kushtet e dergesgs: 

2.1 Afati kohor per dorezim te automjeteve do ti! jete 90. DI'I%, nga dita e 
nenshkrimit ti! kontrates dhe t5 leshimit t& urdher blerjes nga ana e Autoritetit 
Kontraktues. , 
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J,.' , 
I ,  ' 

d .  ..* 
( I .  ' 

:I,. 

., , 
I 1:: 

jiY. ., 

8,: . ' 

I;[: 
r - f$ ,, 

8;. 
,?;: . , 

'Ci, . .' 
.' , , q :  ; 
b I ,, ... . 
.I4;, ., 

I , .  " 
'?,;,. . * . ,. 
. . 

. : 
2.2 Vendi i dorezimit te furnizimit do te jene Komuna Istog - PARKU I ' 
K O M U N ~ ~  - Ose vendi ku do ta caktojne palet me mareveshtje. 

2.3 Inkotermil i zbatueshem do te jetet DDP . 

Neni 3 Origjina 

3.1Furnizuesi duhet tii dorezoje nje certifikate te origjines d furnizirneve, me se voni 
atehere kur e kerkon pranimin e psrkohshh te furnizimeve. ~ o s v e ~ r i m i  sipas ketij 
kushti mund te kete si rezultat nderprerjen e kontrates. 

Neni 4 Cmimi: 

4.1 Cmimet pb "BLERJA E ~a AUTOAMBULANTE PER NEVOJA TE 
SHTEPISE SE KOMUNITETEVE" LOT 1 eshte: 34.675,00€ dhe me shkronja 
'cTridhjete/kathmije/gjasht~qind~statedhjete/pese/zero-zero , 

"BLERJA E NJE AUTOMJETI - XHIP PER NEVOJA TE S ~ R B I M I T  TE 
VAKSIONIMIT PER QMF-nk LOT 2 eshte 24.700,00 € dhe me shkronja 
uNjezet/katermij~shtateqindeuro 

4.2. Oferta financijare e furnitorit e dates: 17.07.2018 eshte pjese pErberese e kesaje 
I ,  kontrate dhe baze per pagesen e furnitorit. " .  

4.3 Mallrat e dorezuar duhet t'i plotsojne me perpikri specifkat e detyrueshme te 
kerkuara ne dosjen e tenderit dhe pershkrirnit teknik te ofertes. : . . . 

4.4 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e perjithshme dhe 1 ose te Veqanta te 
kontrates. 

Neni 5 Rendi i perparesise i dokumenteve ti! kontrates 

5.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim: 

Kjo marreveshje e kontratb; 

Kushtet e Veganta te Kontrates; 

Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 

.Tenderi i Furnizuesit, duke perfshire edhe Specifwet  Teknike; 

Oferta financiare; 

Plani per menaxhimin e kontrates 
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5.2 ~ o k u m k t e t  e ndryshme qi! e perbejne kontraten konsiderohetse shpjegojn! nj&a 
tjetren; ,dhe ne raste te paqartesise ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit te . , 

L ' perparesise ne te cih jane dhene me siper. , . . , . .1 

Neni 6Kornunikimet . . 

6.1 Te gjitha komunikimet me shkrim q5 kane te bejne me kete Kontrate ndemjet 
Autoritetit Kontraktues, nga njera me dhe Fumizuesit nga ana tjeter duhet te cekin 
titullin e Kontrates dhe numrh e saj te identifikimit dhe duhet te dergohen me poste, - 7 .  -. . 

. . faks, email ose te dorezohen personalisht , . . . 

6.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkop vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta 
thote kete n6 komunikaten e ti.. Sa, here qe ka afat te fundit per pranimin e . 

komunikates me shkrim, derguesi duhet te kkkoje vertetim te pranimit te komunikates 
se ti.. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre te gjitha masat e nevojshrne per te 
siguruar pranimin e komunikimit te tij. . . . _ . . .  .= 

6.3 Kurdo qe ne kontrate parashikohet dhenia e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimi, - 

certifikate, ose vendimi, perveg nese specifikohet ndryshe ne njoftirnin e tille, pelqim, 
miratim, certifikate apo vendim do te jete ne forme te shkruar dhe fjalet l'njoftojll, 
"vertetoje", "rniratoj" ose"vendose "do te shenohen ne perputhje me rrethanat. 
Ndonje miratim, pajtim, certifikate ose vendimi i tille nuk duhet te mbahet apo 
vonohet pa arsye. 

6.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne gjuhen shqipe dhe serbe ne tri origjinale, 
dy prej te cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale pk . 
Furnizuesin. 

Per Autoritetin Kontraktues: 

. . , .  . . .  
Per furnizuesin: 



.- . . . .. 
PARAMASA DHE PARALLQGAR1.A 

J 

I Speclfiklrnl 1 punlve 

Wtllpipdhlmll: 2018 

~ o l a l :  2.0-&5dlirel 

. . T6ha+: Ma m l a l  e pan  2x4 

Karbunnll: D*rel 

Bhpenzbnet m s s a b :  7.9 UIWkm 9 2  V100km 

Ndriuerl 1 thpaJbk M m d  St1 rhpJI6d 

PmJardNa: Earhk6ah Eumplane 

Kal omeUmll I6 Co2:. EURO 4 

PAlqJET 8ANDARDE . Nr. 1 ulbseve 2+1 n6 k.blnsn e , . 
dmllwrR 
 NU^ I d p ~ e  4;. ABS , ' 
Alrbag par drajluesln 
h l t m l  e lroluan 
2 U ~ M  pan  
Timon selw 
Den shlybre dklhle . . 
Dame pame me dtitaie 
VeahJm a kulmH nga bmnda 
Qelirl 1 koduu m (elsdllianm 

I I M t m n  e pasme p(lr n ~ ~ w j i ~ ~  
GOM nzeN6 me U QJllha p l l r j l l e  navojshme (VlnFI, hpvlda, $0164 I cOplJ 

moWe, 
DrH. e wsme FU mlesul 1. 

I 
Kablneli I mjeklisbli, ppllsjat Nxemja shlesti mnpa le padenU 
CMIaI rro(.llve ma z i  
Mb*hLNnl 'AUTOAMBULANCF 
Shlrall pllr bertjan e padanlave + nJH thlrat reraw6 par psdenUn me mmdeal 
monllml nO dyth.me 
Hap* p6r dy e m6 rhum6 boca 16 lnfurionil 
Dy ulese par p e ~ e l l r l l  e padenllt 
I - Bombol Y oksl0jenil me malMmsler (10L) 
I - DeOMalw ma monllor 

Slrlaml par aJmsje ma wnUlalor ne M m  
8Ltlem ahway pbr frymanje 
Sel par LnobllWmln padenlll 
ShlmU l&bs pbr lmrupotl I8 padanlit 
Mokanlzml dskl~lk 220V per kycjo te pdsJwe slskfrike ne d h m  r padenlll 
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I PARAMASA DHE PARALLOWRIA 
, . 

Sptclnklml I.pun(lve 
. . 

I 

PlejaMJa: BashkBsla Eumplm 

PAISJET SANDARDE Nr. I uldseve 4t1 , 

Numd I dyerve 5; 
Kame lronik; 
Sensor Perkhgu; 
Slsleml I Navigadonl: 
Pasq~rele Jashbne n ~ ~ ;  
Xhama ElsMmnlk; F e h  Alumlnl; Pushut# 
p6r dore; ABSAnU brake ryden& PaIsj6t ramvd ( gom,  
InlcendBshl, ~dihma e par@, peshngdI&Ja, lllarl t ~ e q & ,  zin@r p& dlmer) 111 
d o m 0 s d ~ .  


